ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO CAMPESTRE

CAMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO CAMPESTRE
CNPJ: 08.712.259/0001-77

R. SEN GEORGINO AVELINO, 601, CENTRO – SÃO JOSÉ DO CAMPESTRE/RN.
EMAIL: CMSAOJOSEDOCAMPESTRE@GMAIL.COM

FONE/FAX (84) 3294-2334/3294-2468

EXTRATO DE RESCISÃO CONTRATUAL

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 007/2025
CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 080107/2025

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO CAMPESTRE,
inscrita sob o CNPJ nº 08.712.259/0001-77.

CONTRATADA: POTENGI CONSULTORIA, ASSESSORIA E SERVIÇOS
EIRELI, inscrito sob o CNPJ nº 14.382.419/0001-60;

OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de
consultoria para auxiliar nas rotinas de trabalho da secretaria legislativa e setor
de compras, compreendendo a implementação das rotinas administrativas nas
atividades pertencentes ao legislativo e na gestão e fiscalização de contratos.

BASE LEGAL: Art. 137, inciso I c/c art. 138, inciso I, todos da Lei Federal nº
14.133/2021 e suas alterações.

São José do Campestre/RN, em 12 de março de 2025.

MÁRCIA NELO DE OLIVEIRA

Presidente

CMSJC